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Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

19/04/2016
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

@K KONSULENTFIRMA ApS
Ebeltoftve) 11
8400 Ebeltoft

Telefonnummer: 86363606
e-mailadresse: ok.revison@mail.dk

CVR-nr: 27418422
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Rande Sparekasse
Hovedgaden 33
8410 Rende

DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Virksomheden udfarer kosulenttjeneste, der omfatter, gkonomisk radgivning, regnskabshjedp i form af
opstillinger/opbygning mv.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Virksomheden har i dret haft et tilfredstillende aktivitet, omkostninger er holdt i ro, lennigerer som forventet
steget lidt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er forstsat samme aktivitet som i 2015, og som forventet.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Resultatopger else

NETTOOMSATNING:
er opgjort netto, der afgives ikke rabatter.
LONOMKOSTNINGER:
der er indregnet bruttolan incl. medarbejder omkostninger.
OMKOSTNINGER:
indregnet er autodrift, smaaktiver og reparation af driftsmidler/inventar, samt administration.
AF & NED SKRIVNINGER:
er indregnet efter gaddende regler, og er i dret ned/afskrevet med 25%.
FINANSIERING:
indregnet er brutto rente indtaggter og udgifter.

Balance

Aktiver:
Anlaegsaktiver:
2.. materiel anlaggsaktiver.
indregnet er aletil og afgangei aret.
Der er indregnet afskrivninger med 25% pa driftsmidler
og 20% pa auto og kontorindgang.

3.. Finansieelle anlaggsaktiver:
Aktier i beholdning.

Omseatningaktiver:
2.. Tilgodehavender
Der er intet udestdende
Likvider
Indregnet er saldo pa driftskonti ultimo.

AK TIVER idt iht. arsrapport.

PASSIVER:

1.. Virksomhedskapitalen:
Bestar af opr. ApS kapital kr. 125.000,- + reserver og aret's resultat.
lalt kapital ultimo 2015 kr. 231.956,- .

2. Kort & Langfristet gadd:
der er indregnet faktiske vaardi pa bal ancetidspunktet, bestdende af,
skyldig moms, sel skabsskatter, og aktionaa'mellemregning.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014

Kr. Kr.

(N[00 0 015 51 0 o OSSR 167.159 148.414
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -58.600 -39.195
Bruttoresultal .......ccooeveveiinieee s 108.559 109.219
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e -64.125 -40.000

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 212702 -12.926

Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoeevirinieiiiceeeee 31.732 56.293
@vrige finansielle 0mKOStNINGEr .......ccocvvererireree e -1.814 -1.798
Ordinaart resultat far skat ... 29.918 54.495
Skat af AretSTESUITAL .......cccvevveiiieieieecee s -7.034 -13.351
ATESTESUILAL ..o 22.884 41.144

Fordlag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccccueeeee. 0
OVEITAIT rESUITAL .....ceeeeeeeiecieeiee e e 22.884 41.144
= 1 PSP 22.884 41.144
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Grunde og bygninger ...
Produktionsanlaag 0g MaskiNer .........cccceerererieeieeieenienieseesee s

Materielle anlaagsaktiver i alt .......ccccoevinininieeee e

Anlaagsaktiver Talt ...

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...........cooeeeiiiiiii

Veerdipapirer og kapitalandelei alt ..........cccoooevveiieececcece
Likvide beholdninger .........ccooiiviiiecece e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..ooeeieeece e

Aktiver i alt

Note

2015
Kkr.
212.844
45.210

258.054

258.054
5.954
5.954

42.220
48.174

306.228
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2014
kr.
200.336
40.907

241.243

241.243
5.954
5.954

21.241
27.195

268.438
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

ANdrereserver ...ococcceeeeeeeeeeeennn.
Overfartresultat ......cc.ccoovveeen..
Fordag til udbytte ....................

Egenkapital i alt ......cccccveenens

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SKrNg ..o,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccocccovveeeeeeee.

Note 2015
kr.

125.000

84.669

22.284

0

231.953

7.037

7.037

0

1 67.238

67.238

74.275

306.228
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2014
kr.
125.000
43.525
41.144
0

209.669
13.351
13.351

0
45.418

45.418

58.769

268.438
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Noter

1. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Her kan du indsadte tekst og tabeller.
Moms skyldig > 27.3717,-
Mellemregning aktionaar > 39.861,-
| ALT >>555>555555555>>> 67.238,-
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